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1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI 
VENDITA: 

 A  appartamento a MERATE Piazza S. Carlo (già Piazza della Chiesa) 4, frazione Pagnano, della 
superficie commerciale di 54,00 mq per la quota di 1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO 
*** ) 
Appartamento posto a piano terra, accessibile dalla corte comune che ha ingresso dalla Piazza, 
costituito da due locali, con soggiorno cottura, camera da letto, un bagno ed un vano ripostiglio 
(sottoscala, in corrispondenza della scala comune). La corte comune è accessibile ai velicoli solo per 
operazioni di carico e scarico e non è consentito il parcheggio. 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano T, ha un'altezza interna di 3,00 circa. 
Identificazione catastale: 

 foglio 9 particella 350 (catasto terreni), sezione urbana SABBIONCELLO, partita 1, 
qualita/classe ente urbano, superficie 105, derivante da Impianto meccanografico del 
09/11/1984 
Coerenze: (dall'estratto di mappa, in senso orario): Mapp.575 (corte interna comune, da cui ha 
accesso l'u.i.); Mapp.571; Piazza S. Carlo (già Piazza della Chiesa); Mapp.575 (androne 
ingresso alla corte comune) 
(Vedi All.2-3a). La corte interna comune è identificata catastalmente al Catasto Terreni, Fg.9, 
Mapp.575, qualità/classe: CORTE, Sup. 165. Dati derivanti da impianto meccanografico del 
09/11/1984. 

 foglio 5 particella 350 sub. 701 (catasto fabbricati), sezione urbana SAB, categoria A/2, classe 
2, consistenza 3 vani, rendita 286,63 Euro, indirizzo catastale: Piazza delle Chiesa, piano: T, 
intestato a *** DATO OSCURATO *** , derivante da Variazione del 28/04/2016 Pratica 
n.LC0037113 in atti dal 28/04/2016 BONIFICA IDENTIFICATIVO CATASTALE 
(n.16745.1/2016) 
Coerenze: (guardando la scheda catastale, da nord, in senso orario): corte comune, 
disimpegno d'ingresso comune e scala comune; altra unità proprietà di terzi; Piazza S. Carlo 
(già Piazza della Chiesa); altra unità proprietà di terzi. 
(Vedi All.3a-b) In visura sono riportati anche i dati di superficie. Tot. mq.54; Tot. escluso aree 
scoperte Mq. 54. 

L'intero edificio sviluppa 3 (p.t-1-2) + sottotetto non abitabile piani, 3 (p.t-1-2) + sottotetto non 
abitabile piani fuori terra, 0 piano interrato. Immobile costruito nel 1966 ristrutturato nel 2003. 

 

 

 

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE: 

Consistenza commerciale complessiva unità principali: 54,00 m² 

TRIBUNALE ORDINARIO - LECCO - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 123/2023 

LOTTO 1 
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Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m² 

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 75.850,00 

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si 
trova: 

€. 68.265,00 

Data della valutazione: 05/02/2024 
 
 

 

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO: 

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta libero 
 

 

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

4.1. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE RESTERANNO A CARICO 
DELL'ACQUIRENTE: 

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna. 

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna. 

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno. 

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno. 

 
4.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA DELLA 
PROCEDURA: 

4.2.1. Iscrizioni: 

ipoteca volontaria attiva, stipulata il 13/02/2008 a firma di Notaio Minussi Corrado ai nn. rep. 
59030/8071 di repertorio, iscritta il 21/02/2008 ai nn. Reg. Gen.3133/ Reg. Part.627, a favore di *** 
DATO OSCURATO *** , contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da Concessione a garanzia 
di mutuo. 
Importo ipoteca: 165.000,00. 
Importo capitale: 110.000,00. 
Durata ipoteca: 30 anni. 
(All.6-6a-7-8) 

4.2.2. Pignoramenti e sentenze di fallimento: 

pignoramento, stipulata il 14/09/2023 a firma di Ufficiale Giudiziario Tribunale di Monza ai nn. rep. 
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